
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年4月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 43.705 285.676 122.911 167.223 39.247

过滤残渣 HW04（263-010-04） 2.288 24.475 20.437 4.331 1.995

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 18.173 187.323 0 173.118 32.378

污泥 HW04（263-011-04） 0 239.769 239.769 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 3.789 3.789 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 0 0 0 0

活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.426 0.426 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.398 0.398 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.412 0.412 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.672 0.672 0 0

二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 0 2.163 0 1.725 0.438

合计 64.166 745.103 388.814 346.397 74.058

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年5月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 39.247 293.97 114.227 191.42 27.57

过滤残渣 HW04（263-010-04） 1.995 27.045 22.966 4.949 1.125

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 32.378 173.105 0 167.068 38.415

污泥 HW04（263-011-04） 0 220.48 220.48 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 3.883 3.883 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 6.05 6.05 0 0

活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.396 0.396 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.401 0.401 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.509 0.509 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.734 0.734 0 0

二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 0.438 3.957 0 0 4.395

合计 74.058 730.53 369.646 363.437 71.505

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2023年6月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 本月产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2023

农药废物 HW04（263-008-04） 27.57 95.108 25.358 85.026 12.294

过滤残渣 HW04（263-010-04） 1.125 25.038 21.84 3.189 1.134

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 38.415 100.747 0 123.805 15.357

污泥 HW04（263-011-04） 0 86.123 86.123 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 1.806 1.806 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 0 0 0 0

活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.437 0.437 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.418 0.418 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.472 0.472 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.645 0.645 0 0

二氯苯酚 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

1.2.4-三氯苯 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

2-氯-5氯甲基吡啶 HW49（900-999-49） 0 0 0 0 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 4.395 4.36 0 0 8.755

合计 71.505 315.154 137.099 212.02 37.54


